

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25685212

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PRODUSE INFORMATICE	Data publicare: 26.05.2020 09:06
Cod si denumire CPV: 30141200-1 Calculatoare de birou (Rev.2)	Data finalizare: 02.06.2020 14:28
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 26.05.2020 09:49
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.06.2020 14:28
Stare: Oferta refuzata	Motivul respingerii achizitiei directe de catre autoritatea contractanta: Solicitare din partea S.P.C.L.E.P. Lugoj, nr. 154091 din 28.05.2020 "licențele sunt imobilizări necorporale, care se înregistrează în contabilitate separat și nu se pot plăti din obiecte de inventar, ci doar din cheltuieli de capital – investiții", astfel se dorește achiziționarea acestora separat de calculatoare.

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Primaria Municipiului Lugoj	Denumire: S.C. SOBIS SOLUTIONS S.R.L.
CUI: 4527381	CUI: 12018818
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: NA, nr. 505, Sector: -, Judet: Sibiu, Localitate: Sibiu, Cod postal: 557016
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Sibiu, Romania
Telefon: +40 256352240	Telefon: +40 0269230039
E-mail: achizitiipublice@primarialugoj.ro	E-mail: office@sobis.ro, gheorghe.sorici@sobis.ro
Website: www.primarialugoj.ro	Website: www.sobis.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Conform caietului de sarcini si ofertei prezentate.
Conditii de livrare	Transport gratuit la sediul autoritatii contractante. Persoana de contact Monica David
Conditii de plata	comanda/factura

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CALCULATOARE SI ACCESORII	Solicitata: 1	Pret estimat: 16.920,00
Numar de referinta: HW_25052020_SO_2	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 16.920,00
Pret de catalog: 16.920,00 RON/bucata		Valoare estimata: 16.920,00
Cod si denumire CPV: 30141200-1 - Calculatoare de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 16.920,00

Descriere: 1) Desktop PC HP ProDesk 400 G5 i7/8gb ram / SSD 256GB& HDD 1TB/ DVD-RW

Cant 4 buc

Pret unitar: 2100 lei

Pret total : 8400 lei

2) Monitor DELL E2220H

Cant 4 buc

Pret unitar: 440 lei

Pret total :1760 lei

3) Windows 10 pro x64 engleza , originala Microsoft OEM

Cant 4 buc

Pret unitar: 860 lei

Pret total :3440 lei

4) UPS Tecnoware Era Plus, 1500VA/1050W, 2 X Schuko, Negru

Cant 4 buc

Pret unitar: 830 lei

Pret total : 3320 lei

TOTAL

Valoare de vanzare: 16.920,00 RON